Financeira, para contratação solicitada, a proposta de preço mais vantajosa apresentada foi a empresa 
Buriti Infraestrutura LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.909.926/0001-83, localizada na RUA R DOM 
PEDRO I, NÚMERO: 402, SALA: 104, BAIRRO: PARQUE BURITI, IMPERATRIZ -  MA., vencedora dos 
itens por ter cotado pelo menor valor global de R$ 115.985,21 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta e 
cinco reais e vinte e um centavos), fazendo constar ainda documentos relativos a regularidade de pessoa 
jurídica para a contratação.

A Dispensa de Licitação aqui tratada é dispensável, uma vez que o que se trata da futura e eventual 
contratação de empresa especializada em serviço de engenharia para execução de faixa elevada no